

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Milevsko - oprava VO v ul. J.A.Komenského

Objekt: VO - Veřejné osvětlení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel: Služby Města Milevska, spol. s r.o., Karlova 1012, Milevsko

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.07.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 49061186

DIČ: CZ49061186

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	459 797,76
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	459 797,76
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00 %	ze	459 797,76	96 557,53
snižovaná	15,00 %	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	556 355,29
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Milevsko - oprava VO v ul. J.A.Komenského

Objekt: VO - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum:

15.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	459 797,76
M - M	459 797,76
21-M - Elektromontáže	324 147,32
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	135 650,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	459 797,76

ROZPOČET

Stavba: Milevsko - oprava VO v ul. J.A.Komenského

Objekt: VO - Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 15.07.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Služby Města Milevska, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 459 797,76

M - M 459 797,76

21-M - Elektromontáže 324 147,32

3	K	210010255	Montáž hadic ochranných pryžových a plastových D do 80 mm uložených volně	m	384,000	33,60	12 902,40
4	M	345713530	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09075	m	384,000	35,00	13 440,00
14	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	27,000	17,80	480,60
15	K	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus	72,000	32,10	2 311,20
13	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	9,000	334,00	3 006,00
5	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	9,000	2 150,00	19 350,00
6	M	10.043.008	Stožár UZM 12-159/114/89 žár.zinek	KS	9,000	10 846,10	97 614,90
7	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	9,000	696,00	6 264,00
8	M	1290263	VÝLOŽNÍK PRÍMY UZD 1-2000/ Z	KS	9,000	1 256,00	11 304,00
9	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	9,000	421,00	3 789,00
10	M	1136641	STOŽAROVA SVORKOVNICE EKM-2051-ZD1-5S/U-1R/D	KS	9,000	931,00	8 379,00
11	M	1290532	OCHRANNA MANŽETA PLAST. OMP 159	KS	9,000	1 257,10	11 313,90
12	M	1290543	STOŽAROVE POUZDRO SP 315/1500	KS	9,000	1 278,20	11 503,80
18	K	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm ² uložených volně	m	464,000	21,40	9 929,60
19	M	341110760	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm ²	m	464,000	89,10	41 342,40
16	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	122,000	33,20	4 050,40
17	M	341110300	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	122,000	10,00	1 220,00
22	K	210220023	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm v průmyslové výstavbě	m	369,000	19,40	7 158,60
23	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	228,780	38,10	8 716,52
24	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	28,000	75,20	2 105,60
25	M	354418850	svarka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	28,000	9,40	263,20
27	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	9,000	105,00	945,00
29	M	354418950	svarka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	9,000	12,80	115,20
30	K	210999010	odpojení stáv.zem. vodiče	kus	9,000	36,00	324,00
31	K	210999020	odpojení stáv.kabelů VO při demontáži	kus	18,000	45,00	810,00
33	K	210999040	demont.stáv.svítlidla VO	kus	9,000	600,00	5 400,00
34	K	210999050	demont. stáv.stožáru VO	kus	9,000	1 200,00	10 800,00
35	K	210999060	demontáž výložníku překládaného osv. bodu	kus	9,000	120,00	1 080,00
36	K	210999070	demontáž stožárové patice	kus	9,000	120,00	1 080,00
37	K	210999080	demont.části stáv. kabelu VO	m	186,000	12,00	2 232,00
38	K	210999090	přípl. za zatahování kab. do trubky	m	464,000	19,00	8 816,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	210999100	součinnost správce VO	kus	1,000	500,00	500,00
108	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	18,000	700,00	12 600,00
42	K	210999130	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.rev.zprávy	kus	1,000	3 000,00	3 000,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

135 650,44

73	K	460030001	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 1, vrstva tloušťky do 15 cm	m3	27,900	100,00	2 790,00
75	K	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalité	m2	1,000	40,40	40,40
76	K	460030092	Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	9,000	94,60	851,40
78	K	460030151	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 10 cm	m2	6,600	106,00	699,60
79	K	460030171	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm	m2	5,600	78,70	440,72
80	K	460030191	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 5 cm	m	25,900	30,00	777,00
81	K	460050023	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 13 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	9,000	1 120,00	10 080,00
82	K	460150263	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	351,000	50,00	17 550,00
83	K	460400021	Pažení příložné plné výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	491,400	10,00	4 914,00
84	K	460400121	Odstranění pažení příložného plného výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	491,400	5,00	2 457,00
85	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	351,000	50,00	17 550,00
87	K	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	13,000	54,50	708,50
88	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	5,000	105,00	525,00
89	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	351,000	9,94	3 488,94
90	K	460561901	Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě	m3	122,850	43,80	5 380,83
91	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	186,000	11,10	2 064,60
92	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	186,000	23,90	4 445,40
93	K	460620028	Provizorní kladení obrubníků chodníkových betonových stojatých	m	9,000	62,20	559,80
94	K	460650052	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 10 cm	m2	6,600	77,60	512,16
95	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	5,600	428,00	2 396,80
96	K	460650932	Kladení dlažby po překozech dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého	m2	1,000	237,00	237,00
51	K	210999220	Rozbourání betonového základu	m3	7,488	560,00	4 193,28
52	K	210999230	pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase DN300	kus	9,000	480,00	4 320,00
97	K	275316121	Základové patky z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	6,768	2 970,00	20 100,96
98	K	HZ54222	Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista	hod	9,000	465,00	4 185,00
99	M	583376000	šterkopisek frakce 0-45 (kočiček)	t	1,467	228,00	334,48
100	M	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	t	28,607	200,00	5 721,40
101	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,550	157,00	2 755,35
102	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,550	16,40	287,82
103	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	35,100	0,00	0,00
104	K	119002121	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů přechodovou lávkou l do 2 m včetně zábradlí zřízení	kus	13,000	238,00	3 094,00
105	K	119002122	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů přechodovou lávkou l do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	13,000	123,00	1 599,00
106	K	119003121	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 2 m zřízení	m	706,000	10,00	7 060,00
107	K	119003122	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 2 m odstranění	m	706,000	5,00	3 530,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: R2016-005
 Stavba: Milevsko - oprava VO v ul. J.A.Komenského

JKSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 15.07.2016

Objednatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: Služby Města Milevska, spol. s r.o., Karlova 1012, Milevsko

IČ: 49061186
 DIČ: CZ49061186

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	459 797,76
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	459 797,76
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00	ze	459 797,76	96 557,53
snižena	15,00	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	556 355,29
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 19.7.2016 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: R2016-005

Stavba: Milevsko - oprava VO v ul. J.A.Komenského

Místo:

Datum: 15.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		459 797,76	556 355,29
VO	Veřejné osvětlení	459 797,76	556 355,29
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		459 797,76	556 355,29